
 
          
 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna  
All’Ambito Scolastico Territoriale della Provincia di Cagliari  

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Cagliari  
Al personale dell’Istituto  

All’Albo on line  
Al sito web  

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la comunicazione con nota n. 8239 del 19/04/2024 del Ministero dell’Istruzione e del  Merito 
e quella della RAS n. 8088 dello 09/05/2024;  

 
VISTA  la richiesta di disponibilità dei locali del Sindaco di Capoterra del 15/05/2024; 

 
 
 

DISPONE 

 
 

la chiusura, per lo svolgimento delle Elezioni per il rinnovo del Parlamento Europeo, della sede 
centrale dell’Istituto in via Lamarmora, dei plessi della Scuola Primaria di Residenza del 
Poggio e di Corte Piscedda dalle ore 14.30 del 6 giugno  sino all’intera giornata del 10 giugno 
2024.  

 
Le attività degli uffici riprenderanno il giorno 11 giugno p.v.  

 
 
 
                  Il Dirigente Scolastico 
                  Dr.ssa  Michela Peretti 

             (Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
            Codice dell’Amministrazione digitale 
                      e norme a esso connesse) 

 

 

      

    MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Direzione Didattica Statale - 1° Circolo 

Via Lamarmora – 09012 Capoterra (Ca) 
Tel. 070-720228  -  Fax 070-720803 

Cod. fisc. 80005280922   -   C.U.U. UFHNG1 - Cod. min.le CAEE039001 –  

PEO: caee039001@istruzione.it   PEC: caee039001@pec.istruzione.it 

www.primocircolocapoterra.edu.it 

 

mailto:CAEE039001@istruzione.it
mailto:caee039001@pec.istruzione.it
http://www.primocircolocapoterra.edu.it/

